令和　　年　　月　　日
越前市社会福祉協議会　会長　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
就　労　誓　約　書
　私は、令和　　年度の　　　　　　　児童クラブの利用申込をしましたが、現在のところ当該年度の就労先が未定となっております。
　下記のとおり求職活動し、就労が決定次第、勤務証明書等を提出することを誓約いたします。

なお、下記提出期限までに就労先が決まらず証明書が提出できない場合は、期限の日をもって利用登録の取り消し（解除）をされても異議ありません。

記

１　求職の時期　　　ア．現在（令和　　年　　月　　日から）活動中
　　　　　　　　　　イ．令和　　年　　月　　日から開始する予定
２　求職内容

（１）希望の勤務時間　 午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分
（２）希望の勤務日数 　週　　　日勤務

３　証明書提出期限　　　 令和　　年度学童保育利用開始月の翌月末日まで

４　利用希望クラブ名　　 　　　　　　　児童クラブ
５　児童名　　　　　　　 　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日生（新　年生）
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日生（新　年生）